
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2000 z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie obiegu, kontroli 
i archiwizowania dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Żarowie 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2000 z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie obiegu, 
kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Żarowie z późniejszymi zmianami, 
który otrzymuje treść jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AABBE9DE-DA10-4D56-998C-F9149BF47093. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 78/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 07 maja 2024 r.

Wykaz osób upoważnionych do składania podpisów w zakresie sprawdzania 

pod względem merytorycznym

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko

1 Pojasek Teresa Inspektor ds. nieruchomości i gospodarki przestrzennej

2 Chodorowski Waldemar Inspektor ds. nieruchomości

 3 Demcio Anna Sekretarka

4 Dawlewicz Renata Skarbnik

5 Urbanik Alicja
Podinspektor ds. wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa 
i porządku publicznego

6 Działowski Michał Inspektor ds. gospodarki komunalnej

7 Janik Katarzyna Kierownik Referatu Organizacyjnego

8 Jabłońska Stanisława Inspektor ds. mieszkaniowych

9 Juralewicz Anita Inspektor ds. wspólnot mieszkaniowych

10 Kołodziej Anna Kierownik Referatu Nieruchomości, Gospodarki Przestrzennej i Lokalowej

11 Gabriela Roszczyk Inspektor ds. dowodów osobistych

12 Kuszczak Krystian Referent ds. księgowości budżetowej

13 Kuska Tomasz Inspektor ds. gospodarki komunalnej

14 Zakrzewska Aneta Kierownik Biura Obsługi Klienta

15 Lesiak Wojciech Kierownik Referatu Inwestycji

16 Elżbieta Żelzko Referent ds. podatku VAT

17 Sikora Przemysław Burmistrz

18
Michalczyk – Zielińska 
Katarzyna

Inspektor ds. administracji i kadr

19 Sozańska Patrycja Podinspektor ds. ochrony środowiska i funduszy zewnętrznych 

20 Nejman Beata Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego

21 Nieradka Kamil Inspektor ds. funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych

22 Sozańska Agnieszka Referent ds. wymiaru podatków
23 Momot Katarzyna Podinspektor ds. wymiaru podatków
24 Pawlik Magdalena Inspektor ds. informacji i promocji

25 Pawlik Sylwia Sekretarz

26 Piotrowska Agata Kierownik Referatu Rozwoju i Ochrony Środowiska

27 Baniewicz Sylwia Referent ds. administracyjnych

28 Gostkowska Izabela Referent ds. Remontów i Inwestycji

29 Szykowna Agnieszka Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej i organizacji pozarządowych

Id: AABBE9DE-DA10-4D56-998C-F9149BF47093. Podpisany Strona 1



30 Trzebski Grzegorz Zastępca skarbnika

31 Jarosz Marta Podinspektor ds. rozwoju obszarów wiejskich

32 Weiland Piotr Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej

33 Wolfram Marcin Informatyk

34 Chojnacka Justyna Referent ds. gospodarki komunalnej

35 Pernach Katarzyna Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

36 Jakubanis Barbara Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej

37
Walada – Czajka 
Aleksandra

Inspektor ds. oświaty i kultury

38 Cała Paweł Referent ds. Inwestycji

39 Buchowski Leszek Inspektor ds. informatycznych

40 Podolak Jadwiga Podinspektor ds. Dróg

41 Pieczonka Monika Podinspektor ds. przeglądów technicznych i remontów

42 Wiśniewska Marta Kasjer

43 Tokarczyk Ewa Referent ds. windykacji należności cywilnoprawnych 

44 Majcher Urszula Inspektor ds. księgowości i rachuby płac

45 Pająk Paulina Inspektor ds. księgowości podatków i opłat

46 Bierzyńska Barbara Podinspektor ds. windykacji podatków i opłat

47 Augustyn Izabela Podinspektor ds. opłat i czynszów

Wykaz osób upoważnionych 

do zatwierdzania dowodów księgowych

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko

1. Sikora Przemysław Burmistrz

2. Dawlewicz Renata Skarbnik

3. Pawlik Sylwia Sekretarz

4. Trzebski Grzegorz Zastępca Skarbnika

Id: AABBE9DE-DA10-4D56-998C-F9149BF47093. Podpisany Strona 2



Wykaz osób upoważnionych 

do sprawdzenia pod względem formalnym i rachunkowym

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko

1. Augustyn Izabela Podinspektor ds. opłat i czynszów

2. Majcher Urszula Inspektor ds. księgowości i rachuby płac

3. Trzebski Grzegorz Zastępca Skarbnika

4. Bierzyńska Barbara Podinspektor ds. windykacji podatków i opłat

5. Elżbieta Żelzko Referent ds. podatku VAT

6. Sozańska Agnieszka Referent ds. wymiaru podatków

7. Momot Katarzyna Podinspektor ds. wymiaru podatków

8. Wiśniewska Marta Kasjer

9. Pająk Paulina Inspektor ds. księgowości podatków i opłat

10. Tokarczyk Ewa Referent ds. windykacji należności cywilnoprawnych 

11. Kuszczak Krystian Referent ds. księgowości budżetowej

Wykaz osób upoważnionych 

do wskazania sposobu i terminu ujęcia w księgach rachunkowych

Pracownicy Referatu Finansowo - Budżetowego

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko

1. Augustyn Izabela Podinspektor ds. opłat i czynszów

2. Trzebski Grzegorz Zastępca Skarbnika

3. Sozańska Agnieszka Referent ds. wymiaru podatków

4. Bierzyńska Barbara Podinspektor ds. windykacji podatków i opłat

5. Elżbieta Żelzko Referent ds. podatku VAT

6. Momot Katarzyna Podinspektor ds. wymiaru podatków

7. Wiśniewska Marta Kasjer

8. Kuszczak Krystian Referent ds. księgowości budżetowej

9. Tokarczyk Ewa Referent ds. windykacji należności cywilnoprawnych 

10. Pająk Paulina Inspektor ds. księgowości podatków i opłat

11. Majcher Urszula Inspektor ds. księgowości i rachuby płac

Id: AABBE9DE-DA10-4D56-998C-F9149BF47093. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na konieczność zaktualizowania wykazu osób upoważnionych do składania podpisów: w zakresie 
sprawdzania pod względem merytorycznym oraz upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych 
zaistniała konieczność zmiany załącznika nr 1 do instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 
księgowych. W związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

Id: AABBE9DE-DA10-4D56-998C-F9149BF47093. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


